
平成 31 年 1 月吉日 

買参人 各位 

           福 岡 花 市 場 

                         展示商談会実行委員会 

 

「福岡花市場 展示商談会」 開催のご案内 

 

厳寒の候、ますますご清栄のことと拝察いたします。 

さて、この度下記の通り、「福岡花市場 展示商談会」を開催することとなりま

した。花き生産者と買参人等の方々と、市場関係者とが一同に会し、消費者ニーズ

を踏まえた生産の拡大や新たな出会いによる取引拡大を図るための一助になれば

と考えています。 

御社の販路拡大や売上げ増加等に貢献するものと思いますので、この機会に是非

ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 1. 日 時  平成３１年２月２０日（水） １４：００～１７：００ 

                      （受付開始 １３：３０～）  

 

 2. 場 所  地方卸売市場 福岡花市場 

        福岡市東区松田１丁目３－２０ 

 

3. 内 容 

   県内、県外の生産者・団体による生産物（切花・鉢物）、資材・花材等の展

示・紹介及び商談会。 

 

4. 出展者・団体 

    別紙のポスター内に参照として昨年出展者を掲載しております。 

 

5. 参加申込み方法 

    別紙申込書に必要事項をご記入の上、福岡花市場宛に Fax して下さい。 

    Fax 092-621-6430 

  

 6. 申込締切 

   1 月 31 日（木）正午まで 

 

7. その他 

   鉢物の現品物は、基本的に当日の抽選での販売となります。 

  

8. 問合せ先 

  福岡花市場   担当 舩越・辻・鎌田まで 

  ☎092-621-6300 

 

                                                                以上 


